



Regione del Veneto
Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico



REGIONE DEL VENETO

Procedura Sintel ID 179771581

OGGETTO: IOV_D54_2023 Procedura negoziata telematica, ai sensi dell' art. 50, comma 1, lett. e) del D. Lgs n. 36/2023 per la fornitura di sacche da urina per diverse UU.OO. suddivisa in 9 lotti, a fronte di un arco temporale di 24 mesi.

Lotto 1 CIG: B074CC491C

Lotto 2 CIG: B074CC59EF

Lotto 3 CIG: B074CC6AC2

Lotto 4 CIG: B074CC7B95

Lotto 5 CIG: B074CC8C68

Lotto 6 CIG: B074CC9D3B

Lotto 7 CIG: B074CCAE0E

Lotto 8 CIG: B074CCBEE1

Lotto 9 CIG: B074CCCFB4

CHIARIMENTO N. 3

Quesito: 1a)

“Si chiede conferma che la dicitura "completa di maniglia reggisacca" presente nel Titolo lotto 01-05-06 deve intendersi come non apposta”.

Quesito: 1b)

“Relativamente al Lotto n. 1 Vi chiediamo di specificare il rapporto tra il quantitativo delle sacche e quello delle maniglie, cioè quante maniglie reggisacca sono richieste rispetto alle 17.000 sacche biennali poste in gara”.

Quesito: 1c)

“In quasi tutti i lotti viene chiesta la maniglia reggisacca, compresi i lotti per le sacche gambali. In quali lotti viene richiesta e in quali no? Facciamo affidamento alla descrizione e non al titolo?”

Quesito: 1d)

“Di seguito i chiarimenti richiesti per i lotti 1 e 2: - la caratteristica indicata "maniglia reggisacca" è il supporto in plastica per sacche, di solito venduto separatamente, oppure intendete una sacca con maniglia integrata? (eventualmente indicare il codice da voi in uso) - per entrambi i lotti è richiesto il confezionamento singolo? In attesa di cortese riscontro, cordiali saluti”.

Quesito: 1e)

“Si chiedono i seguenti chiarimenti:

lotto 1) fate riferimento ad una maniglia reggi sacca: è tassativa o si tratta di refuso? Se è tassativa deve essere incorporata o staccabile?”

Quesito: 1f)

“Relativamente ai Lotti 1 e 2, si chiede se la dicitura "completa di maniglia reggisacca" sia un refuso. In attesa di Vostro riscontro, ringraziamo anticipatamente e porgiamo distinti saluti”.

Risposta:

La maniglia reggisacca viene richiesta nel TITOLO LOTTO nei seguenti lotti:

lotto 1;

lotto 2;

lotto 4;

lotto 5;

lotto 6;

lotto 7.

Si conferma che è necessaria la maniglia reggisacca da intendersi come: supporto in plastica per sacche, staccabile, non incorporata.

É possibile presentare una sacca con maniglia integrata.

Per tutti i lotti in cui è richiesto il reggisacca il rapporto tra il quantitativo delle sacche e quello delle maniglie è di 1:1.

Per il lotto n. 2 la sacca urina deve essere confezionata singolarmente.

Per il lotto n. 1 non è richiesto il confezionamento singolo.

Per il lotto n. 3, non è richiesta una maniglia reggisacca ma un laccetto latex free, ovvero un punto per la fissazione alla gamba.

Quesito: 2)

“Con la presente per sapere se è possibile proporre la classica sacca urina con predisposizione di fori per essere agganciata al letto invece della sacca urina con maniglia reggisacca”.

Risposta:

Si veda la risposta al chiarimento n. 3, quesito n. 1 dalla lettera a) alla lettera f).

Quesito: 3)

“Si chiedono i seguenti chiarimenti:

lotto 3) fate riferimento al fatto che un lato debba essere rivestito da pellicola in TNT: è un requisito tassativo?”

Risposta:

Si conferma che per le sacche del lotto n. 3 un lato deve essere rivestito da pellicola in TNT.

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Maria Zanandrea
(Documento sottoscritto digitalmente
ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 ss. mm. e ii. e norme
collegate)